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W Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK do 27 września można oglądać monograficzną

wystawę poświęconą Romanowi Ingardenowi zatytułowaną „Filozof i fotograf.” Wystawie towarzyszą

liczne inicjatywy dodatkowe.

Roman Ingarden, uznawany za największego polskiego fenomenologa, autor wielu prac

z obszaru filozofii i literatury, zyskał sławę przede wszystkim za sprawą rozważań z dziedziny

estetyki, które należą do polskiej i światowej klasyki.

Z okazji przypadającej w tym roku 50. rocznicy śmierci filozofa Muzeum Sztuki Współczesnej w

Krakowie MOCAK przygotowało wystawę monograficzną „Filozof i fotograf”, składającą się z

blisko 150 fotografii wykonanych przez naukowca w latach 1942–1970 (w archiwum MOCAK-u

znajduje się około pięciu tysięcy zdjęć Ingardena).

- Nasz wybór obejmuje wszystkie tematy obecne w twórczości fotograficznej filozofa.

Pokazujemy autoportrety i portrety, przyrodę, architekturę i martwe natury. Wystawa ujawnia

nieznaną i pełną wdzięku twarz Romana Ingardena. Ingarden okazuje się tu człowiekiem

romantycznym, psychologicznie wnikliwym, czułym na ulotność piękna. Pomnikowy filozof

odkrywa swoją ludzką wrażliwość i nieśmiałość wobec świata, na który patrzy - tak o wystawie

mówią jej organizatorzy i zapraszają do oglądania ekspozycji czynnej do 27 września.

Wystawie towarzyszą dodatkowe inicjatywy:

W czwartek, 24 września, o godzinie 18.00, odbyło się kuratorskie wprowadzenie do wystawy,

które przybliżyło zwiedzającym postać Romana Ingardena oraz tematy poruszane na wystawie.

 

Szczegółowe informacje o aktualnych zasadach zwiedzania oraz godzinach otwarcia Muzeum

Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK znajdziesz tutaj.

Przypominamy, że MOCAK bierze udział w akcji #zwiedzajKraków zorganizowanej w ramach

kampanii Kraków nieodkryty. Dzięki tej inicjatywie można liczyć na 20-procentową zniżkę na

rozmaite atrakcje – począwszy od wizyt w muzeach, po zakupy i usługi oferowane przez

lokalnych przedsiębiorców. Więcej informacji o partnerach akcji znajdziesz tutaj.

Jak otrzymać rabat? Wystarczy przy kasie okazać kartę #zwiedzajKrakow (otrzymują ją osoby,

które spędzą przynajmniej jedną noc w obiekcie noclegowym mającym status partnera

programu) lub jedną z kart miejskich: Kartę Krakowską, Krakowską Kartę Rodziny z

Niepełnosprawnym Dzieckiem lub Krakowską Kartę Rodzinną 3+.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pl.mocak.pl/zwiedzanie
https://www.krakow.pl/aktualnosci/241066,31,komunikat,korzystaj_z_propozycji_partnerow_programu__zwiedzajkrakow_.html?_ga=2.117553865.1933357474.1593421301-1938776563.1586338611
https://www.krakow.pl/https:/krakow.pl/aktualnosci/240392,26,komunikat,odkryj_nieodkryte___czas_na_krakow___konkurs_.html
http://www.krakow.travel/artykul/908/partnerzy-programu-zwiedzajkrakow
http://www.tcpdf.org

